

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างท่อเหลี่ยมแบบสองช่องทางห้วยซี้แรด ทางเข้าบ้านนายเชษฐ ปางจตุ หมู่ที่ ๙ ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง.....

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๙๖,๐๐๐.๐๐.....บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป...ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมขนาด ๑.๘๐ X ๑.๘๐ X ๑.๐๐ X ๐.๑๗๕ เมตร จำนวน ๒ ช่องทาง จำนวนท่อ ๑๖ ท่อน (ตามแบบแปลน อบต.หนองช้างแล่น เลขที่ ๖/๒๕๖๖ กำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๒ ป้าย ป้ายชั่วคราว จำนวน ๑ ป้าย ป้ายถาวร จำนวน ๑ ป้าย.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๕ กันยายน ๒๕๖๖เป็นเงิน.....๔๙๘,๐๐๐.๐๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑. แบบสรุปราคากลาง.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นายเฉลิมศักดิ์ สุขรัตน์.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลควนธานี ประธานกรรมการ

๖.๒. นางสาววัชรภรณ์ ณิชากรพงศ์.....ตำแหน่ง นิติกร.....กรรมการ.....

๖.๓. นางสาวกัญญารัตน์ บัวผิน.....ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานการเงินและบัญชี.....กรรมการและเลขานุการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเฉลิมศักดิ์ สุขรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลควนธานี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววัชรภรณ์ ณิชากรพงศ์)

นิติกร

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวกัญญารัตน์ บัวผิน)

เจ้าหน้าที่งานการเงินและบัญชี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อเหลี่ยมแบบสองช่องทางห้วยซี้แรด ทางเข้าบ้านนายเชษฐ ปางจตุ หมู่ที่ 9 ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอยาย้อย จังหวัดศรีสะเกษ
ลักษณะงาน ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมขนาด 1.80 x 1.80 x 1.00 x 0.175 เมตร จำนวน 2 ช่องทาง จำนวนท่อ 16 ท่อน

(ตามแบบแปลน อบต.หนองช้างแล่น เลขที่ 6/2566 กำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 2 ป้าย ป้ายชั่วคราว 1 ป้าย ป้ายถาวร 1 ป้าย
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 (บ้านควนยายหม่อม) ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอยาย้อย จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น

หน่วยงานเจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น

ราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

วันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	รวมค่าเงินต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	
1	ประเภทงานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม	359,975.42	1.3848	498,493.97	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			498,493.97	
	ปรับลดคงเหลือ			498,000.00	
	ตัวอักษร	(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			

เรียน ปลัด อบต./นายก อบต.

ขออนุมัติกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายเฉลิมศักดิ์ สุขรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลควนธานี

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาววัชรภรณ์ ณิชากรพงศ์)

นิติกร

(ลงชื่อ)..... กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวกัญญารัตน์ บัวผิน)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายสมศักดิ์ หอมแก้ว)

รองปลัด อบต.รักษาราชการแทน ปลัด อบต.หนองช้างแล่น

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ

(นายกิตติพงษ์ เลิศประดิษฐ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น

A กันยายน 2566

โครงการ ก่อสร้างท่อเหลี่ยมแบบสองช่องทางห้วยจี่แรด ทางเข้าบ้านนายเชษฐ ปางจืด หมู่ที่ 9 ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

ลักษณะงาน ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมขนาด 1.80 x 1.80 x 1.00 x 0.175 เมตร จำนวน 2 ช่องทาง จำนวนท่อ 16 ท่อน

(ตามแบบแปลน อบต.หนองช้างแล่น เลขที่ 6 / 2566 กำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 2 ป้าย ป้ายชั่วคราว 1 ป้าย ป้ายถาวร 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 (บ้านควนยายหม่อม) ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

ฝ่ายประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

ประมาณราคาวันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย x F	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานขุดรื้อท่อกลมเดิม Ø 1.00 เมตร	8.00	เมตร	101.07	808.56	1.3848	139.96	1,119.69	
2	งานขุดดิน - ตัด	78.91	ตร.ม.	33.69	2,658.48	1.3848	46.65	3,681.46	
3	ทรายหยาบรองพื้น หนา 0.10 เมตร	4.30	ลบ.ม.	564.29	2,426.45	1.3848	781.43	3,360.14	
4	คอนกรีต 1:2:4 ST 240	12.51	ลบ.ม.	1,939.26	24,260.14	1.3848	2,685.49	33,595.45	
5	เหล็ก RB Ø 9 ม.ม.	363.07	ก.ก.	29.19	10,598.01	1.3848	40.42	14,676.13	
6	เหล็ก RB Ø 6 ม.ม.	245.32	ก.ก.	30.35	7,445.46	1.3848	42.03	10,310.48	
7	เหล็ก RB Ø 9 ม.ม.	184.27	ก.ก.	29.19	5,378.84	1.3848	40.42	7,448.62	
8	ลวดผูกเหล็ก	23.78	ก.ก.	62.22	1,479.48	1.3848	86.16	2,048.78	
9	ท่อเหลี่ยมสำเร็จรูป ขนาด 1.80 x 1.80 x 1.00 x 1.75 เมตร	16.00	ท่อน	19,057.50	304,920.00	1.3848	26,390.83	422,253.22	
	(มอก.ชนิควางใต้ผิวจราจร)								
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				359,975.42			498,493.97	
	ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)						ปรับลดคงเหลือ	498,000.00	

(ลงชื่อ)..........ผู้ประมาณราคา

(นายเจติมศักดิ์ สุขรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลควนธานี

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางสาววิชราภรณ์ ณิชากรพงศ์)

นิติกร

(ลงชื่อ)..........กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวกัญญารัตน์ บัวผิน)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี